
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  31.05.2018 года                          г. Петушки                                     №23/5  

 
Об отчете главы МО «Петушинское  
сельское поселение» о результатах  
своей деятельности за 2017 год. 

 
 
Заслушав отчет главы Петушинского сельского поселения С.Н. 

Соколова о результатах своей деятельности за 2017 год, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 

решил: 
 
1. Утвердить отчет главы муниципального образования "Петушинское 

сельское поселение" о результатах своей деятельности за 2017 год, согласно 
приложению. 

2. Признать работу главы  муниципального образования "Петушинское 
сельское поселение" удовлетворительной. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 

 
 
 

Глава поселения                                                    С.Н. Соколов 
 
 

 

 


